
Fakull11í nemocnice Ostrava 

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava 

ev. číslo kupujícího: O 13/0VZ/20/ÍtJ.-K, Ol~N-1 5/20, 

ev. číslo prnM1vajíciho: 

Kupní smlouva 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 8912012 Sb. (občanský zákoník) 

mezi: 

KUPUJÍCÍM 
Název: Fakultní nemocnice Ostrava ----------------------------------------------
Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 

I~: .... ... .................... ................ ..... °.°.8.~?9.8.9. ... ..... ... ..... ..... .J ~I~: Jc:2.°.°.8.4.3,989. ... . je plátcem DPH 

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11 .90 

Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem 

Kontaktní osoba: 

Bankovní spojeni česká národní banka a.s., č. ú. 66332761/0710 
~---------"------------------------------------

a 

I PRODÁVAJÍCÍM 
u právnické osoby 

Obchodní firma: Alcaserv Czech, a.s. -----------------------------------
Sídlo: Valentinská 20/1 O, 11 O 00 Praha 1 

.1~= .......... ?412.5.f32·2·· · ·····"··" .......... ........ ... l .. □.1.~.: ... Jczo~12.5?22 . .i: .Plátcern DP~ ....... . 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 23662 

Jednající: Janem ILLKEM, prokuristou 
-----------------------------------

~ankovní spojení:_ . Fio _!:anka, ~~ ~ú.:.:. 220083730~/20_!_0 __________ __________ _ 

u fyzické osoby 

Jméno a příjmení: 
----------j ....... ........... .. ............................................... . 
Bydlištč: 
----------1------------------------------------
Obchodní jméno: 
---------~---------------------------- - -------
Místo podnikání: 

IČ: ------------1- -- r-------------------OIC: ie• - není* plátcem DPH . . . . ... . . .. 
Bankovní spojení: 
~----------------------------------------------
_zapsán v obchodním rej střiku vedeném .. ........ .. ..... ..... soudem v ..................... .... ........ oddíl .. . .. . , vložka .... .. 

Preambule 

Kupuj íci a prodávajici uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výběru dodavatele veřejné zakázky „Dodávka 
televizorů s DVB T2/HEVC, vč. příslušenství. Tato veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona č . 134/2016 
Sb. o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se 
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. ~ 

I. 

str. 1 



tllf(II 
ttní nemocnice Ostrava ev. číslo kupujícího: 013/0VZ/20t1~J -K, OŘN-15/20, 

17 ~l!;is~to1p:,::a~d::,u..:l..:.7,;:.9.:.0:.:/5:.:,,..:,7.:0.:8..:5:.:2:..O.::.:.st:..r.:.av..;,a;;_ _____ ..;,c_v ._č;_ís;_l_o .:.p_ro_c_lá_v...;aJ:..· í_cí_h_o: _____________ _ 

Předmět smlouvy 

1_1 Předmčt smlouvy . . . 
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně, ve SJednanern terminu, na 

• sjednané místo a v požadov~né kvalitě televizní_přijirnač~, ~teré svými !echníc~~m! parametry budou schopn~ 
provozu í přechodu na novy standard pozemniho d191taln1ho tel~v1zn1ho_ v_ys1lani DVB-:2~HEVC, P?dr_o~ne 
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy, včetně dopravy do mrsta plnenr a poskytnuti zaruky a zarucnrho 
servisu na dobu 24 měsíců. 

• Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě objednávek, které musí být potvrzeny oběma stranami, 
viz čl IV, bod 4.1 této smlouvy. 

• Předpokládaná roční spotřeba uvedená pro jednotlivé položky předmětu plněni v příloze č. 1 léto smlouvy je 
pouze orientačn í a v žádném případě nezavazuje kupujícího k jejích odběru . 

• V rámci jednotlivých dodávek předmětného plněni prodávající doloží kupujicimu: 
- kompletní dokumentaci vztahující se k předmětu plnění, která je potřebná pro nakládání se zbožím a pro 

jeho užívání nebo kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy a české a evropské normy 
ČSN a EN, 

- pokyny pro údržbu, 
- záruční listy, 

- návody k použíti, a to v českém jazyce v tištěné verzi (1 ks) a také 1 vydáni na datovém nosiči (CD, DVD) 
či flash disku, 
prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. s překladem do českého jazyka 

• Zaji štění dopravy do mista určení s předvedením funkčnosti; 
• Součástí dodávky budou předepsané doklady - dodací (přepravní) list s jednoznačným určením počtu ks 

v zásilce (případně identifikaci jednotlivých balení). 

1.2 Prodávající je povinen dodat zboží tak , aby nebylo v okamžiku dodání zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob 
(včetně podmíněných nebo budoucích práv). 

1.3 Prodávající je povinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použiti , 
vyhovovalo podmínkám certifikace. bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu 
funkčnosti uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo nabídkových materiálech 
výrobce či prodávajícího před uzavřením této smlouvy. 

li. 
Cena 

2.1 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb , o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceníku , 
který je přílohou této smlouvy. 

2.2 Takto stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího. 

2.3 Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť. 
Faktura musi obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
a číslo příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu. 

2A Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace2@fno.cz 

2.5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti. je kupující oprávněn ji do doby její 
splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této 
nové nebo opravené fakt11ry běží nová lhůta splatnosti. 

Ill. 
Fakturace, platební podmínky 

3.1 Záloha 
Zálohy nebudou poskytovány. 

3.2 Platební podmínky 
Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních 
stran po dodání zařízeni do FN Ostrava. včetně zaškoleni obsluhy, předán í potřebných dokladů vztahujících se 
k předmětu plněni. Splatnost faktury se sjedn~á do 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. 

3.3 Obsah daňového dokladu 
Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitostí podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH dále 
níže uvedené náležitosti: 

o IČ 
o den splatnosti, 

str. 2 



falwltni ncmocukc O stn1' a 

17. l istopadu 1790:5, 708 52 Ostrava 

rL číslo kupujícího: 11 13/0VZ/20/jf;/... _K, Ol{N-15/20, 

ev. číslo prodávajícího: 

o označeni peněžního ústavu a číslo účtu , ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a 
variabilní symbol, 

o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího, 
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni d í lčího a konečného účetního dokladu, 
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu 

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona č . 235/2004 o DPH v platném znění dohodly, že dodavatel 
bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradné e-mailem na adresu: efakturace2@fno.cz. 
Dodavatel se zava1uje při této komunikaci dodržovat následující pravidla: 

• v jednom o-mailu budou jako pří lohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí tedy 
pravidlo "jeden e-ma1I = jedna faktura a souviseJicí dokumenty·, 

• všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu PDF a v pořadí dokladů : faktura , ostatní 
související dokumenty; 

• kupující se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuj i ostatní náležitosti dané 
zákonem. 

Pouze výjimečně a po dohodě s kupujícím je možné zasílat doklad v papírové podobě . 

3.4 Doba ul1razeni daňového dokladu 
Za okam21k L1hrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujícího. 

3.5 Důsledky vady daňového dokladu 
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupuj ící oprávněn daňový doklad 
vrátit do doby Její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácený daňový doklad od 
kupujícího převzal V takovém případě je prodávající povinen daňový doklad opravit a v případě , že by oprava 
čini la daňový doklad nepřehledným , vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musí být 
znovu zaslán kupujicímu a začíná běžet nová l hůta splatnosti. 

3.6 
Postoupeni pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třeli straně bez předchozího 

písemného souhlasu statutárního zástupce objednatele FN Ostrava je neplatné. 

IV. 
Termín a místo plnění 

4.1 Termín plněni a přejímka předmčtu smlouvy 
Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě pisemných objednávek objednatele. 

Dodací lhůta je nejpozději do 14 dnů od doručení objednávky, pokud nebude dohodnuto jinak. 

Způsob zaslání a potvrzeni objednávek -
Kupující bude zasílat objednávky na a-mailovou adresu prodávajicih (doplní prodavaJici), 
či fax. číslo prodávajícího 545 424 246. (doplní prodávající). Za doručen í objednav y se považuje odeslání mailu 
či faxu kupujícím na výše uvedené kontakty prodávajícího. 

ProdávaJící je povinen bez zbytečného odkladu, max. do 3 pracovních dnů potvrdit objednávku na mail. adresu 
kupujícího:■••••••••• V případě , že kupující neobdrží od prodávajícího ve stanovené lhutě, 
uvedené v předchozí větě, požadované stvrzeni objednávky, bude kupující považovat tuto objednávku ze strany 
prodávajícího za stvrzenou. 

Kupující není povinen převzít zboží čí jeho část , která je poškozená, či která jinak nesplňuje podmínky této 
smlouvy, zejména pak jakost zboži. 

4.2 Místo plnění 
Místem plněni je odděleni zásobování Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava - Poruba, 

4.3 Součinnost 

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvořeni potřebných podmínek pro realizaci předmětu 
smlouvy, které vyplývaji z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v 
jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou 
upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravídly poctivého obchodního styku 
požadovat, k řádnému splnění jejich smluvnich povinnosti. 

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran zn•ámy okolnosti, které ji brání, aby dostála svým smluvním povinnostem, 
sdčli to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně odstranil v rámci 
svých možnosti všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které bráni splněni jejích smluvních povinností. 
Pokud k odstraněni lěchto okolnosti nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splněn i povinnosti v 
náhradním terminu který stanoví s přihlódnulim k povaze záležitosti. 

- str 3 



Fakultní nemocnice Ostrava 

17. I istopadu 1790/5, 708 52 Ostrava 

ev. číslo kupujícího: 013/0VZ/20/,tf~L -K, OŘN-15/20, 

ev. číslo prodávajícího: 

Kupující umožní příj ezd dopravci do místa určení na dobu nezbylně nutnou ke složeni a převzetí zboží. 
Prodávaj~ je oznámit termín dodávky minimálně 3 dn řed lánovaným terminem následujícím 
osobám: ..... vedoucí odděleni zásobování 

4.4 Nebezpečí škody zboží a vlastnické právo 
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předáni předmětu smlouvy 
kupujícímu. 

Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího okamžikem předáni a převzetím zboží, což bude dáno 
předávacím protokolem. 

v. 
Sankční ujednání 

5.1. 
V případě , že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží zahrnutého v předmětu smlouvy, je povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané kupní ceny včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 

5.2. 
Prodávajíc uhradí smluvní pokutu ve výši 0,5 % z pořizovací ceny vč. DPH za každý den prodlení nad 
garantovaný počet dnů zprovoznění zařízeni v zaručni době dle čl. VI odst. 6.4. 

5.3. 
V případě , že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanoveném předpisy občanského práva . 

5.4, 
Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na niž se 
smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni písemné výzvy k úhradě oprávněnou 
smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučeni použiti ustanoveni 
§ 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou . 

VI. 
Záruční podmínky 

6.1 Délka záruční doby 
Prodávaj ící prohlašuje, že dodávané předmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje 
na předmět smlouvy záruční lhůtu v délce min. 24 měsíců, která začíná běžel první kalendářní den ode dne 
předáni a převzetí. 

Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží, vlastnosti 
odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahuji a vlastnosti obvyklé po celou 
dobu trvání záruční lh ůty. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží, na které se nevztahuje zaruka, není timto 
odstavcem dotčena . 

6.2 Lhůta pro oznámeni vad 
Kupující je povinen vady zboží písemně oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujících lhůtách : 

• vady zboží , které jsou pokryty zárukou dle odst. 6.1 , je kupující povinen prodávajícímu oznámit kdykoliv po 
dobu trvání záruční lhůty ; 

• vady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujícím podle této smlouvy (byť se projevily později), je 
kupující povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a 
podkladů o tom, že zboží má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; případně 

• vady zboží způsobené porušením povinnosti prodávajícího, které vznikly po dni převzetí zboží, je kupující 
povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informaci a podkladů o 
tom, že zboží má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží. 

Oznámeni vad musí minimálně obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady či uveden i, jak se vada projevuje, 
počet nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujícího z vad zboží. Zaručni doba se 
automaticky prodlužuje o dobu , která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady. 

6.3 Nároky kupujícího z vad zboží 
Neuplatni-li kupující vůči prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, prodávající je povinen bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.4, odstranit oznámené vady zboží nebo dodat kupujícímu nové 
bezvadné zboží. Právo kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného plněni stanovené příslušnými 
právními předpisy tím není dotčeno. 

str. 4 



Fal,ullní ncmoťnicc Ostrava 

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava 

6.4 Podmínky záručního servísu 

ev. číslo kupujícího: 013/0VZ/20/JL-1<, Ol{N- 15/20, 

ev. číslo prodávajícího: 

Garance zprovozněni zařízení je do: 30 dnů celých ka lendářních dnů (počítaných od nahlášení závady). 
V případě výměny náhradního dílu je garance zprovozněni zařízení do 30 dnů . 

7.působ nahlášeni oprav: telefonicky na tel. č. 545 424 247 nebo faxem na č. 545 424 246, e-mailern: 

Veškeré servisní úkony, pravidelné preventivní prohlídky dle požadavků výrobce včetně doporučených servisních 
kitů a elektrické revize prováděné v záruční době budou zdarma, včetně vystaveni protokolu dle požadavků 
zákona č. 268/2014 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

VII. 
Ukončen í smlouvy 

7.1. 
Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání všech 
závazkť1, na které smluvní strany mohly pomyslet. 

7.2. 
Kupující a prodávajici mají právo odstoupit od smlouvy z dúvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádán í vzájemných vztahů 
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Ůčinky 
odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupení druhé smluvní straně. Podstatným porušením 
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dni. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

8.1. Veškeré zrněny a dopliiky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků . 

Zadavatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 a navazujícího § 222 odst. 4 zákona vyhrazuje právo na změnu 
závazku ze smlouvy na tuto veřejnou zakázku, a to na rozšířeni rozsahu dodávek TV a jeho příslušenství. Na 
základě těchto podmínek bude možné formou písemného dodatku ke kupní smlouvě učinit tuto změnu. 

8.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

8.3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních 
obecně závazných právníci, předpisů. 

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejněn i 
v Registru smluv. 

8.5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31 .1 2.2020. 

8.6. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. bude plné zněn í smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků, 
zveřejněno v Registru smluv, zveřejněni provede kupující. 

Přílohy smlouvy: 
> příloha č. - Technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s occnčním položek; 

u rn nemocnice s rava 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA 

ředitel FN Ostrava .. 
Alcaserv Czech, a.s. 

Jan ILLEK 
prokurista 

2 O -07- 2020 

-Technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek 

9 r FAKULTNÍ NEMOCNICE OSIRAVA ~o 17 J,st~padu _, 790, 708 52 Ostrava Poruba 

r" r - ,ol.: ·•r•UV )':JJ ~1. l 11, r..x: "420 ~>.:t- .,.,} J.._ 

ALC..&.SERV 
Alcaserv Czech, a.s. 

Valentinská 20/10, 110 00 Praha l 
Provozovna: Kohoutova 1550/11, 613 00 Brno 

DIČ: CZ04125622 Q) 

str. 5 



Název VZ: ,,Dodávka televizorů s DVB T2/IIEVC, vč. příslušenství" 

Identifikační údaje účastníka 

Název: Alcaserv Czech, a.s. 

IČO : 04125622 

Sídlo: Valentinská 20/10, 110 00 Praha I 

Zadavatelem stanovené minimální technické požadavky 

Minimální technické požadavky 

Obrazovka/displej 11ahíze11~1 modrl Finlux J2FHl>-t020 

- LED televize, 81 cm 

- Úhlopříčka: 81 cm 

- Rc)/.lišcní: 111) rcady 

TV tuner 

- DVl3-T2/C, 11.265/1 IEVC 

Zvuk 

- Repro min. I O W 

- Systém: 2.0 kan. 

Vstupy, výstu py 

- 2h I IOMI 2.0 

- lx US B 

Energetická třída 

- Min. At 

Záruka 

- Min. 24 mčsíCL°1 

Drž.ík na TV 

- Naklápěcí ve11ikální i horizontáln í, musí být kompatibilní s nabízenými TV přijímačem. 

Pokyny pro vyplněn í dokumentu 

Vyjádření 

účastníka 

ANO/NE 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO, 2x8W 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

,,ANO I NE" - zde účastník s lovně uvede ANO/NE, zda splňuje požadovaný technický parametr. 

Účastník je povinen vyplnit všechny položky uvedené v technické specifikaci . 

.. 

Stránka I z I 



Název ve'eJ"é zakázky (VZ) 
Číslo VZ ve FN Ostrava. 

Tabulka • dodávka přistroje 

Název položky předmětu plněni 

1Telev1zcr s DVB T2, které podporují nový 
digitální standard DVB-T2/HEV, vč. 
příslušenství 

Naklápěcí vertikální I horizontální držák na 
TV (musí být kompatibilní s nabízenými TV 
příJímačem). 

I 

I 

,.Dodávka televizorů s DVB T2/HEVC, vč příslušenství" 
OliN-15/20 

Obchodní název nabízeného Cena za 1 ks v Kč bez 
předmětu plnění DPH 

Měrná 
Jednotka 

dodavatel doplní a 

TV Finlux 32FHD4020 ks 2 670,00 

Naklápěcí (horizontálně i 
vertikálně) držák TV Ergosolid 

ks 135,00 FN 502 (plně kompatibilní s 
nabízenou TV) 

Cena za 1 ks v Kč vč. 
DPH 

b 

3 230,70 

163 35 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY v Kč bez a vč . DPH 
za všechny položky předmětu plnění 

Celková nabídková cena Celková nabídková cena 
Zadavaterem v Kč bez DPH při v Kč vč. DPH při 

předp::k1adaný zadavatelem zadavatelem 
počet~usu předpokládaného počtu předpokládaného počtu 

ks ks 

C d=axc e=bxc 

524 1 399 080,00 1692886,80 

524 70 740,00 85 595,40 

1469820,00 1 778 482,20 

..... upozorňu1eme na skutečnost , ze ůčastnik je povinen zpracovat podrobný položkovy rozpočet dodávanéno pfedmětu plněni s uvedením nabídKových cen. Podrobný položkový rozpočet bude přílohou é 

..... na Krycím listu nabídku bude uvedená CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY· viz dvojitě orámované buňky 

Dne ___________ __ _ 

Jan ILLEK, prokurista 



11\1LUX 32FHD4020 

• Úhlopříčka 32" ~ 82cm 

• DVB T2+C HEVC (H.265} 

• USB 2.0 MediaPlayer 

• HDMI, USB, AV, PC, Cl+ 

• High Gloss- Piano Black 

• Energetická třída A+ 

• Hotelový mód 

Finlux 32FHD4020 

Panel, úhlopříčka a formát LED 32" "' 82cm, Widescreen 16:9 

Rozlišení, pozorovací úhly H/V HO 1366 x 768, 178°/178° 

Jas, Kontrast, Odezva, [GtG] 550 cd/m2 
, 1.000.000:1, 5 ms 

DVB T2 + DVB C, HEVC (H.265), MPEG 2 & MPEG 4 

Možnosti příjmu 
Analog PALjSecam B/G, D/K, I, Secam Ljl ' . VHF, UHF, S-kanály, Hyperband. 
Přehrávání NTSC3.58/NTSC4.43 z ext.zdroje 
USB media přehrávač MP3, film, foto 

Instalace DVB T2/C : Automatické nebo ruční vyhledávání. 

Jeden společný seznam předvoleb program0 pro DVB T/C a Analog 
Seznam program0, editace Uživatelský seznam program0 s libovolným setříděním předvoleb. 

Umožňuje i „MIX" program0 DVB T/C a Analog mezi sebou 

3D Comb Filter / 3D Digital Noise Reduction / 3D Motion Adaptive De-lnterlacing 
DLC : Dynamic Luminance kontrol / BWS : Black & White Stretch 

Obraz 
ICC : Independent Color Control - optimalizace 7 barev 
HPSE : High Performance Scaling Engine / 3/2-2/2 Motion Pull Down 

Kompenzace pohybu, Digitální hřebenový filtr, Digitální omezení šumu 
Regulace ostrosti obrazu, jas, kontrast, barevnost 

Automatické režimy : Přirozený / Dynamický / Kino / Hry 

Nastavení obrazu 
Uživatelské nastavení parametrfl : 
Kontrast / Jas / Ostrost / Sytost barev / Teplota barev / Redukce šumu 
Zoom obrazu : Auto/ 16:9 / 4:3 /Panorama/ Cinema /Titulky/ Zoom 
Filmový režim / Nastavení úrovně podsvícení LED panelu 

Zvuk A2 stereo / Nicam / Dolby digital Plus / SRS TruSurround XT. 2x 8W 

Přednastavené zvukové režimy 
Nastavení zvuku Uživatelské nastavení s ekvalizérem / Balanc 

AVL - Aut.limit hlasitosti / Nastavení digitálního výstupu zvuku S/PDIF koaxiální 

Sluchátka Výstup na sluchátka s ovládáním hlasitosti nebo linkový audiovýstup 

Hudba formát MP3 
MPEGl/2, Layer l/2/3(MP3), Sample Rate : 8K,,,48kHz, Bit Rate : 32K,,,320Kbps • 

USB Media přehrávač Film formáty .avi/ .mpg/ .dat/ .vob 
Video MPEGl / Audio MPEG Layer 1/2/3 
Video MPEG2 / Audio MPEG2 

www.finlux.cz 



FINLUX 

Konfigurace jazyka 

EPG 
(Elektronický přehled pořadll DVB-n 
Teletext 

Hotelový režim 

Rodičovský zámek 

Nastavení času 

časovač vypnutí 

Konektory 

Napájení, Spotřeba, Energetická třída 

Rozměry (Š x V x H) v mm 

Hmotnost (kg) 

Video XviD, 3ivx / Audio PCM, MP3, 
Video MPEG4 / Audio PCM, MP3, WMA 

Film formát .avi 
Video MC ISO, MPEG4 / Audio PCM, MP3, WMA 
Video MJPEG4 / Audio PCM 
SRT titulky s češtinou 

Foto formáty .jpg 

Podporuje pro SP a ASP 
30fps@VGA - ... 

Baseline JPEG, WxH=14592x12288, 179Mpix., form. 444/440/422/420/Grayscale 
Progressive JPEG, 4Mpix., form. 444/440/422/420/Grayscale 

Foto formáty .glf, .bmp, WxH=14592x12288, 179Mpix. 

Jazyk OSO v češtině, slovenštině + další jazykové mutace 
Jazyk zvukového doprovodu a titulky : česky + dalších 20 jazyk.mutaci 

Zobrazení aktuálního a následujícího pořadu. Náhled na následujících 7 dní. 
Rozšířený popis pořadu, zobrazení údajtl v češtině. 

TOP text1000 stran, zobrazení skrytých titulkll, přímý přístup k podstránkám 

Společný seznam předvoleb pro všechny programy 
Zablokování vstupu do OSO menu, ladění a úprav seznamu předvoleb 
Nastavení startovaá předvolby na níž se televizor bude vždy zapínat (program s reklamou) 
Omezení aktivních vstuptl (vypne i napájení z USB), vypnutí tunertl, ovládaách tlačítek, ... 
Omezení maximální hlasitosti, budík nastavení programu a hlasitosti pro buzení 

Numerický kód 

Automaticky / Ručně / S využitím GMT 

Automaticky po ukončení vysílání/ ručně 10min. - 2hodiny 
Automaticky při nečinnosti obsluhy po 3 hodinách 

2x HDMI (1080p / 720p), HDMI-CEC, USB 2.0 
AV vstup, Výstup na sluchátka, Digitální audio výstup koaxiální 
a + kompatibilní pro CI/Cl+ moduly 
Anténní vstup IEC (75ohm) 

Napájení 230V AC 50Hz, Provozní příkon : 31 W / Příkon ve StandBy : < 0,SW, A+ 

S nožičkami : 735 x 490 x 190 / Bez nožiček : 735 x 445 x 77, rozteč nožiček 66cm 
Se stojanem : 4 / Bez stojanu : 3,8 

Rozteče upínacích bodli pro montáž držáku na stěnu : 75 x 75mm, M4 

IEN ERG O C 
--00 

PINWX 3lfHD402II 

FINLUX 

www.finlux.cz 




